



	

		
	

		 Контакт

		

				ПОЧЕТНА
	МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
	ГЕОГРАФИЈА
	ИСТОРИЈА
	ДЕМОГРАФИЈА
	ПРИРОДНИ РЕСУРСИ
	НАСЕЛЕНИ МЕСТА



	ОПШТИНА
	ГРАДОНАЧАЛНИК
	СОВЕТ на општина Македонска Каменица
	АДМИНИСТРАЦИЈА
	НАДЛЕЖНОСТИ НА ОПШТИНАТА
		Листа на услуги
	Стапка на даноци и такси во општина Македонска Каменица






	Односи со јавноста
	Пријави Проблем
	СООПШТЕНИЈА
	НАСТАНИ
	АКТИВНОСТИ



	ВОДИЧ НИЗ ИНСТИТУЦИИ
	ЈП Камена Река
	КИЦ Романса
	СОУ Миле Јаневски Џингар
	ООУ СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ
	Дневен центар за лица со посебни потреби – Македонска Каменица
	ЈОУДГ Бамби



	ДОКУМЕНТИ
	ГРАЃАНСКИ БУЏЕТ ЗА 2022 ГОДИНА
	ПРОГРАМИ
	ПРАВИЛНИЦИ



	КОНТАКТ


		

							
	



		

[image: Општина Македонска Каменица]




					
				[image: ]			

		
		


		
	

	

	
		

			

				404 - Страницата не е пронајдена


				
					Не е пронајдена страницата што ја барате. Веројатно нешто е направено погрешно, но сега знаеме за тоа и ќе се обидеме да го поправиме.

						Врати се на претходната страна
	Иди на почетна (Дома)


				

			

		
	




	Јавни набавки
[image: Јавни набавки]
 


Пријави проблем во Општината
[image: Градежна дозвола]




[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: Информации од јавен карактер]

 



	
	
	Пребарувај



[image: ]









          Facebook





[image: Градежна дозвола]
[image: Градежно земјиште]
[image: ЗЕЛС]
[image: Народен правобранител] 
Проект за поврзување на локалните патишта – Mеханизам за жалби и поплаки
[image: ЗЕЛС]


		
	

	

		
			За нас
			Општина Македонска Каменица

ул. Каменичка бр. 2

Македонска Каменица, 2304

Македонија



				


		
			Популарни постови
	Праисториски и антички период
January 26, 2015
	Периодот на турското владеење до Првата светска Војна
January 26, 2015
	Каменица за и по Првата светска војна
January 26, 2015

		


		
			Последни постови
	Е услуги на оштина Македонска Каменица
March 28, 2024
	Урбанистички проект за инфраструктура за атмосферска канализација, дел 1 и дел 2, на ул.Илинденска, во изменување и дополнување на ДУП – локалитет порој и ДУП на Македонска Каменица, општина Македонска Каменица
March 20, 2024
	Дигитализирана Општина Македонска Каменица
March 20, 2024

		


		
					

		
		
			



		


		

			
			© Copyright 2024 Општина Македонска Каменица


		


	







	
	
		
		[image: Accessibility]
	


	
		
			Close		

		
			

            Font Resize


            

                A-

                A+

            


        


            

                Clear cookies

            


        
			
	

		Close
	

			

	


	














	

























	
	

		

			Accessibility by WAH

		


	


		





























